
 
 
 

                                 Vážení spoluobčané, 
 

Nařízením vlády bylo rozhodnuto že,  

s platností od 18.3.2020 od 18.00 hodin 

do odvolání, nejdéle však po dobu trvání 
krizového stavu je: 

Zákaz vstupu, pobytu a pohybu osob na 
veřejnosti 

bez ochranných prostředků dýchacích cest 

(roušky, respirátory, šátky, šály a obdobné 
tkaniny) 

 
Občané jsou povinni řídit se pokyny orgánů krizového řízení  
a příslušníků bezpečnostních sborů a ozbrojených sil. 
Při porušení tohoto nařízení je možné udělit pokutu až do  
výše 20 000,- Kč. 

 
 

Na Obecním úřadě jsme připraveni pomoci obstarat 
starším spoluobčanům nákup nebo pro ně vyřídit 
drobné pochůzky (pošta, lékař atd.), aby mohli zůstat ve 
svých domovech a nevystavili se zbytečně nákaze. 
V případě potřeby se proto neváhejte na nás obrátit, 
nejlépe telefonicky  
na tel. č.: 257 711 074 nebo 734 146 959 
 
Podle vládního nařízení by lidé starší 65 let měli chodit 
nakupovat do obchodů s potravinami, lékáren a drogerie v čase 
mezi 10:00 a 12:00 hod. Jindy by do obchodů chodit neměli, 
přestože jim to nařízení nezakazuje. Ve zmíněném čase do 
obchodů ostatní věkové skupiny chodit nakupovat nesmí. 


